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D.d.s. 23 settembre 2022 - n. 13466
Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Lombardia. 
operazione 1.2.01 «Progetti dimostrativi e azioni di 
informazione» d.d.s. 28 dicembre 2021, n. 18769. Approvazione 
degli esiti istruttori e ammissione a finanziamento delle 
domande

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
SERVIZI ALLE IMPRESE AGRICOLE E MULTIFUNZIONALITÀ 

Visti:

• la decisione di esecuzione della Commissione Europea n. 
C (2015) 4931 del 15 luglio 2015 che approva Il Program-
ma di sviluppo rurale 2014 – 2020 della Regione Lombardia 
modificato da ultimo con decisione di esecuzione della 
Commissione Europea C (2021) 9139 del 6 dicembre 2021;

• la d.g.r. n.  3895/2015 di approvazione del Programma di 
Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Lombardia;

• la d.g.r. n.  4283/2015 «Presa d’atto dei criteri di selezione 
delle Operazioni in attuazione del Programma di Sviluppo 
Rurale della Lombardia per il periodo 2014-2020»;

• il d.d.u.o. n.  6196/2015 aggiornato da ultimo con d.d.u.o. 
n. 8851/2022 con il quale è stato approvato l’elenco dei Diri-
genti regionali pro tempore responsabili delle singole operazio-
ni del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020, tra cui dell’o-
perazione 1.2.01 «Progetti dimostrativi e azioni di informazione»;

• il d.d.s. n. 18769/2021 «Programma di Sviluppo Rurale 2014-
2020 della Lombardia. 1.2.01 «Progetti dimostrativi e azioni 
di informazione». Approvazione delle disposizioni attuative 
per la presentazione delle domande»;

• il d.d.s. n. 1548/2022 di rettifica per errore materiale dell’al-
legato 1 al d.d.s. 28 dicembre 2021, n. 18769, relativo all’ap-
provazione delle disposizioni attuative per la presentazione 
delle domande dell’operazione 1.2.01 «progetti dimostrativi 
e azioni di informazione»;

• il d.d.s. n.  11612/2022 di modifica del d.d.s. n.  18769 del 
28 dicembre 2021 per differimento dei termini di presenta-
zione delle istanze di riesame, dei termini di chiusura delle 
istruttorie e di pubblicazione sul BURL degli esiti istruttori del-
le domande di aiuto per l’operazione 1.2.01 «progetti dimo-
strativi e azioni di informazione,

Dato atto che nel periodo stabilito per la presentazione delle 
domande di finanziamento dalle richiamate disposizioni attua-
tive approvate con d.d.s. n. 18769/2021, risultano pervenute al 
protocollo regionale tramite il sistema informativo SISCO numero 
25 domande di aiuto collegate alle Priorità P2, P4 e P5 del Pro-
gramma di Sviluppo Rurale e risultano pertanto così suddivise:

• n. 14 domande collegate alla Priorità P2 «Potenziare in tutte 
le regioni la redditività delle aziende agricole e la competi-
tività dell’agricoltura in tutte le sue forme e promuovere tec-
nologie innovative per le aziende agricole - Focus Area 2 A»;

• n. 6 domande collegate alla Priorità 4 «Preservare, ripristina-
re e valorizzare gli ecosistemi connessi all’agricoltura - Fo-
cus Area 4A e 4B»;

• n. 5 domande collegate alla Priorità 5 «Incentivare l’uso ef-
ficiente delle risorse a un’economia a basse emissioni di 
carbonio e resiliente al clima nel settore agroalimentare – 
Focus Area 5A, 5D e 5E»;

Preso atto che il citato d.d.s. n. 18769/2021, nelle disposizioni 
attuative, prevede:

• al paragrafo 14.2, che l’istruttoria delle domande pervenu-
te si compone della valutazione di ammissibilità formale 
e della valutazione di merito e che soltanto le domande 
che hanno superato la valutazione di ammissibilità formale 
sono sottoposte alla valutazione di merito, secondo i criteri 
indicati al paragrafo 10;

• al paragrafo 10, che le domande che ottengono valutazio-
ne di merito positiva sono le domande che totalizzano un 
punteggio uguale o superiore a 24 punti assegnati nell’am-
bito del macrocriterio «Qualità del progetto» e a 6 punti as-
segnati nell’ambito dell’elemento di valutazione «Coerenza 
con le tematiche previste dalle disposizioni attuative»;

• al paragrafo 15, che le domande con esito istruttorio posi-
tivo e le domande con esito istruttorio positivo ammesse a 
finanziamento sono ordinate in graduatorie distinte secon-
do le Priorità P2, P4 e P5;

Considerato che la fase istruttoria è stata condotta dalla Strut-
tura Servizi alle imprese agricole e multifunzionalità e si è con-
clusa, compresi i riesami, in data 14 settembre 2022 come da 
verbali agli atti della Struttura e del sistema SISCO;

Dato atto che tutte le n. 25 domande hanno superato la va-
lutazione di ammissibilità formale e sono state sottoposte alla 
valutazione di merito;

Dato atto che sulla base di quanto stabilito dalle citate dispo-
sizioni attuative e a conclusione delle attività della fase istrutto-
ria risultano:

• n. 2 domande con esito istruttorio negativo alla valutazio-
ne di merito, per non aver raggiunto il punteggio minimo 
richiesto dal par. 10 delle disposizioni attuative;

• n. 23 domande con esito istruttorio positivo, per un contributo 
complessivo concedibile pari a € 2.870.621,56 così suddivise:

 − n. 6 domande con esito istruttorio positivo alla valutazio-
ne di merito per la Priorità 4 - Focus area 4A e 4B per un 
contributo concedibile complessivo pari a € 587.452,77;

 − n. 4 domande con esito istruttorio positivo alla valutazione 
di merito per la Priorità 5 - Focus area 5A, 5D e 5E per un 
contributo complessivo concedibile pari a € 542.289,86;

 − n. 13 domande con esito istruttorio positivo alla valutazio-
ne di merito per la Priorità 2 - Focus area 2A per un contri-
buto complessivo concedibile pari a € 1.740.878,93;

Considerato che, nell’ambito dell’attività istruttoria, così come 
stabilito dalle citate disposizioni attuative si è proceduto a:

• comunicare, con note agli atti, gli esiti dell’istruttoria della 
domanda, corredata dalle motivazioni ai sensi del paragra-
fo 14.2;

• attivare la fase di partecipazione al procedimento istrutto-
rio ai sensi della legge 241/1990 da parte dei richiedenti, 
come stabilito dal paragrafo 14.3 e come da verbali e co-
municazioni, inerenti alle n. 3 istanze di riesame pervenute, 
agli atti della Struttura;

Preso atto che per le n. 2 domande con esito istruttorio negati-
vo, a seguito del preavviso di rigetto ex art. 10 bis l. 241/1990, non 
sono pervenute osservazioni;

Dato atto che il citato d.d.s. n. 18769 del 28 dicembre 2021 
prevede al paragrafo 5 una dotazione finanziaria complessiva 
dell’Operazione 1.2.01 pari a € 3.000.000,00 suddivisa sulle se-
guenti Priorità del Programma Regionale di Sviluppo Rurale:

• € 2.160.000,00 per la Priorità 2;

• € 420.000,00 per la Priorità 4;

• € 420.00,00 per la Priorità 5;
e che l’eventuale dotazione finanziaria di una priorità che resi-
dua, a seguito del finanziamento di tutte le domande ammissi-
bili per la priorità stessa, potrà incrementare la dotazione delle 
restanti priorità, secondo l’ordine di precedenza: Priorità 4, 5 e 2;

Dato atto che la disponibilità finanziaria sopra specificata è 
sufficiente a garantire il finanziamento di tutte le domande con 
esito istruttorio positivo ordinate nelle tre graduatorie, nel rispetto 
di quanto previsto dai paragrafi 5 e 15 delle su menzionate di-
sposizioni attuative;

Ritenuto, pertanto, sulla base di quanto stabilito dal paragrafo 
15 delle citate disposizioni attuative, di approvare gli esiti istruttori 
di cui ai seguenti elenchi riportati in allegato A parte integrante 
e sostanziale del presente decreto:

• Elenco 1: domande con esito istruttorio negativo a seguito 
della valutazione di merito, con relative motivazioni;

• Elenco 2.1: domande con esito istruttorio positivo per la 
Priorità 2 - Focus Area 2A in ordine di punteggio con l’indi-
cazione del punteggio assegnato, dell’importo totale della 
spesa ammissibile e del contributo concedibile;

• Elenco 2.2: domande con esito istruttorio positivo per la Pri-
orità 4 - Focus area 4A e 4B, in ordine di punteggio con 
l’indicazione del punteggio assegnato, dell’importo totale 
della spesa ammissibile e del contributo concedibile;

• Elenco 2.3: domande con esito istruttorio positivo per la Pri-
orità 5 - Focus area 5A, 5D e 5E in ordine di punteggio con 
l’indicazione del punteggio assegnato, dell’importo totale 
della spesa ammissibile e del contributo concedibile;

• Elenco 3.1: domande con esito istruttorio positivo ammesse 
a finanziamento per la Priorità 2 – Focus Area 2A a seguito 
della ripartizione delle risorse disponibili, in ordine di pun-
teggio, con l’indicazione del CUP, dell’importo totale della 
spesa ammessa e del contributo concesso pari a comples-
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sivi € 1.740.878,93 di cui FEASR € 750.666,99;

• Elenco 3.2: domande con esito istruttorio positivo e ammes-
se a finanziamento per la Priorità 4 - Focus area 4A e 4B a 
seguito della ripartizione delle risorse disponibili in ordine 
di punteggio, con l’indicazione del CUP, dell’importo tota-
le della spesa ammessa e del contributo concesso pari a 
complessivi € 587.452,77 di cui FEASR € 253.309,63;

• Elenco 3.3: domande con esito istruttorio positivo e ammes-
se a finanziamento per la Priorità 5 - Focus area 5A, 5D e 5E 
a seguito della ripartizione delle risorse disponibili in ordine 
di punteggio, con l’indicazione del CUP, dell’importo tota-
le della spesa ammessa e del contributo concesso pari a 
complessivi € 542.289,86 di cui FEASR € 233.835,39;

Dato atto che il contributo totale di € 2.870.621,56 graverà sul 
bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale;

Vista la l.r. n. 20/2008 e successive modifiche e integrazioni ed 
in particolare l’articolo 17 che individua le competenze dei diri-
genti, nonché i provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

Dato atto che il presente provvedimento rientra tra le compe-
tenze del dirigente della Struttura «Servizi alle imprese agricole e 
multifunzionalità», attribuite con d.g.r. n. 4350/2021;

Visti gli articoli 26 e 27 del d. lgs 33/2013 che dispongono la pub-
blicità sul sito istituzionale delle pubbliche amministrazioni dei dati 
attinenti alla concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attri-
buzione di vantaggi economici a persone ed Enti pubblici e privati;

DECRETA
1. di approvare gli esiti istruttori della valutazione delle do-

mande di aiuto presentate a valere sull’operazione Operazione 
1.2.01 «Progetti dimostrativi e azioni di informazione» del Pro-
gramma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia, come 
definiti negli elenchi riportati in allegato A parte integrante e so-
stanziale del presente decreto:

• Elenco 1: domande con esito istruttorio negativo a seguito 
della valutazione di merito, con relative motivazioni;

• Elenco 2.1: domande con esito istruttorio positivo per la 
Priorità 2 - Focus Area 2A in ordine di punteggio con l’indi-
cazione del punteggio assegnato, dell’importo totale della 
spesa ammissibile e del contributo concedibile;

• Elenco 2.2: domande con esito istruttorio positivo per la Pri-
orità 4 - Focus area 4A e 4B, in ordine di punteggio con 
l’indicazione del punteggio assegnato, dell’importo totale 
della spesa ammissibile e del contributo concedibile;

• Elenco 2.3: domande con esito istruttorio positivo per la Pri-
orità 5 - Focus area 5A, 5D e 5E in ordine di punteggio con 
l’indicazione del punteggio assegnato, dell’importo totale 
della spesa ammissibile e del contributo concedibile;

• Elenco 3.1: domande con esito istruttorio positivo e ammes-
se a finanziamento per la Priorità 2 - Focus Area 2A a seguito 
della ripartizione delle risorse disponibili, in ordine di pun-
teggio, con l’indicazione del CUP, dell’importo totale della 
spesa ammessa e del contributo concesso pari a comples-
sivi € 1.740.878,93 di cui FEASR € 750.666,99;

• Elenco 3.2: domande con esito istruttorio positivo e ammes-
se a finanziamento per la Priorità 4 - Focus area 4A e 4B a 
seguito della ripartizione delle risorse disponibili in ordine 
di punteggio, con l’indicazione del CUP, dell’importo tota-
le della spesa ammessa e del contributo concesso pari a 
complessivi € 587.452,77 di cui FEASR € 253.309,63;

• Elenco 3.3: domande con esito istruttorio positivo e ammesse 
a finanziamento per la Priorità 5 - Focus area 5A, 5D e 5E a se-
guito della ripartizione delle risorse disponibili in ordine di pun-
teggio, con l’indicazione del CUP, con l’indicazione dell’impor-
to totale della spesa ammessa e del contributo concesso pari 
a complessivi € 542.289,86 di cui FEASR € 233.835,39;

2. di comunicare ai richiedenti indicati negli elenchi di cui al 
punto 1 a mezzo posta elettronica certificata (PEC) l’approvazio-
ne del presente decreto;

3. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa:

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi 
del Decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, 
n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in materia di ri-
corsi amministrativi». Il ricorso deve essere presentato per 
motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel 
termine di centoventi giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione dell’atto da impugnare o da quando 
l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

• ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione in via amministrativa dell’atto da im-
pugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza;

4. di dare atto che il contributo totale di € 2.870.621,56 grave-
rà sul bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale;

5. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d. lgs. 33/2013;

6. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale di Regione 
Lombardia dedicato al Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 
2020 all’indirizzo www.psr.regione.lombardia.it – sezione bandi;

7. di comunicare all’Organismo Pagatore Regionale l’avvenu-
ta pubblicazione sul BURL del presente decreto.

Il dirigente
Elena Zini

——— • ———

http://www.psr.regione.lombardia.it
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Allegato A 
 
Elenco 1 - Domande con esito istruttorio negativo a seguito della valutazione di merito 
 

n n. domanda CUAA RAGIONE SOCIALE RICHIEDENTE Motivazione dell’esito negativo 

1 202202215858 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO  Punteggio inferiore a 24 punti nel criterio 1 – Paragrafo 10 disposizioni attuative del D.D.S. 
18769/2021 

2 202202222943 13164890157 DEAFAL ONG Punteggio inferiore a 24 punti nel criterio 1 – Paragrafo 10 disposizioni attuative del D.D.S. 
18769/2021 

 
Elenco 2.1 - Domande con esito istruttorio positivo per la Priorità 2 - Focus area 2A 
 

Pos. n. Domanda CUA Richiedente Acronimo 
progetto 

Importo 
richiesto  

€ 

Importo 
ammissibile  

€ 

Contributo 
concedibile  

€ 
F.A. Punteggio 

assegnato 

1 202202226466 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 7 SMARTDEFENSE   199.209,42    199.209,42    159.367,54  2A 93 
2 202202223196 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 8 PIGINNOVA   179.579,53    179.579,53    143.663,62  2A 92 
3 202202231100 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 12 RESIL-VINE   154.717,59    154.717,59    123.774,07  2A 91 
4 202202171442 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 1 SPAZIO   199.216,05    199.216,05    159.372,84  2A 80 
5 202202227199 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 9 BIOSTIMOLA   199.934,33    199.934,33    159.947,46  2A 75 
6 202202222459 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 2 VINO-CONNECT   199.963,69    192.883,46    154.306,77  2A 71 
7 202202221114 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 6 PASPAR_GOAT   127.388,70    119.069,48      95.255,58  2A 71 
8 202202213579 00859440174 PROMOCOOP LOMBARDIA SOCIETA' COOPERATIVA 10 RESIST   174.000,16    166.199,79    132.959,83  2A 70 

9 202202229398 97231970589 CONSIGLIO PER LA RICERCA IN AGRIC. E L'ANALISI 
ECON. AGR. 5 NIRVANA   193.214,31    193.214,31    154.571,45  2A 68 

10 202202220830 00859440174 PROMOCOOP LOMBARDIA SOCIETA' COOPERATIVA 4 INFO-FILBIO   199.856,16    189.349,06    151.479,25  2A 65 
11 202202231308 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI (IS) 13 BIOALERT   199.282,73    182.482,73    145.986,18  2A 64 
12 202202232236 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI (IS) 14 BLOCKFOOD      67.911,93      67.911,93      54.329,54  2A 60 
13 202202230831 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 11 APPLED   132.331,00    132.331,00    105.864,80  2A 55 

    Totale 2.226.605,60 2.176.098,68 1.740.878,93  
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Elenco 2.2 Domande con esito istruttorio positivo per la Priorità 4 - Focus area 4A e 4B 
 

Pos. n. Domanda CUA Richiedente Acronimo progetto 
Importo 
richiesto  

€ 

Importo 
ammissibile  

€ 

Contributo 
concedibile  

€ 
F.A. Punteggio 

assegnato 

1 202202232534 80000030181 PROVINCIA DI PAVIA 20 DEMO-FARM 
PLUS   199.999,50    199.999,50    159.999,60  4B 83 

2 202202225500 95039180120 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'INSUBRIA 16 PAGALO      72.496,67      72.496,67      57.997,34  4A 77 
3 202202221173 02133120150 UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE 17 VALORE   196.725,71    191.790,51    153.432,41  4A 77 
4 202202223387 04026890964 SOCIETA' COOPERATIVA ELIANTE O.N.L.U.S. 15 SHEEPSHIELD     77.146,09      77.146,09      61.716,87  4A 74 

5 202202221075 02133120150 UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE 19 TRAINAGRO-
MITIGO     79.743,26      79.743,26      63.794,61  4B 60 

6 202202228834 02476620188 DISTRETTO DEL VINO DI QUALITA' DELL'OLTREPO 
PAVESE SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI 18 BIODIVIGNA   113.139,92    113.139,92      90.511,94  4A 50 

    Totale 739.251,15 734.315,95 587.452,77  
 

 
 
Elenco 2.3 Domande con esito istruttorio positivo per la Priorità 5 - Focus area 5A, 5D e 5E 
 

Pos. n. Domanda CUA Richiedente Acronimo progetto 
Importo 
richiesto  

€ 

Importo 
ammissibile  

€ 

Contributo 
concedibile  

€ 
F.A. Punteggio 

assegnato 

1 202202220204 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 21 IRRISUS   199.298,42    199.298,42    159.438,74  5A 80 

2 202202227065 82004330195 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI 
LOMBARDIA 22 MIDA   198.658,34    198.658,34    158.926,67  5D 77 

3 202202215191 01235680137 FONDAZIONE MINOPRIO 23 AMMOCHAR   199.905,56    199.905,56    159.924,45  5D 71 

4 202202222170 02429600121 CONSORZIO ITALBIOTEC 24 REACTIVE      80.000,00      80.000,00      64.000,00  5E 50 

    Totale 677.862,32 677.862,32 542.289,86  
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Elenco 3.1 Domande con esito istruttorio positivo e ammesse a finanziamento per la Priorità 2 - Focus area 2A 
 

Pos. n. Domanda CUA Richiedente Acronimo progetto CUP 
Importo 
richiesto  

€ 

Importo 
ammesso 

€ 

Contributo 
concesso  

€ 
F.A. Punteggio 

assegnato 

1 202202226466 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 7 SMARTDEFENSE G43C22002200005   199.209,42    199.209,42    159.367,54  2A 93 
2 202202223196 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 8 PIGINNOVA G41B22002440005   179.579,53    179.579,53    143.663,62  2A 92 
3 202202231100 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 12 RESIL-VINE G41B22002420005   154.717,59    154.717,59    123.774,07  2A 91 
4 202202171442 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 1 SPAZIO G41B22002430005   199.216,05    199.216,05    159.372,84  2A 80 
5 202202227199 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 9 BIOSTIMOLA G41B22002410003   199.934,33    199.934,33    159.947,46  2A 75 
6 202202222459 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 2 VINO-CONNECT G41B22002470005   199.963,69    192.883,46    154.306,77  2A 71 
7 202202221114 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 6 PASPAR_GOAT G13C22000640002   127.388,70    119.069,48      95.255,58  2A 71 

8 202202213579 00859440174 PROMOCOOP LOMBARDIA SOCIETA' 
COOPERATIVA 10 RESIST E41B22004010009   174.000,16    166.199,79    132.959,83  2A 70 

9 202202229398 97231970589 CONSIGLIO PER LA RICERCA IN AGRIC. 
E L'ANALISI ECON. AGR. 5 NIRVANA C11B22001670009   193.214,31    193.214,31    154.571,45  2A 68 

10 202202220830 00859440174 PROMOCOOP LOMBARDIA SOCIETA' 
COOPERATIVA 4 INFO-FILBIO E41B22004020009   199.856,16    189.349,06    151.479,25  2A 65 

11 202202231308 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI (IS) 13 BIOALERT E41B22004030009   199.282,73    182.482,73    145.986,18  2A 64 
12 202202232236 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI (IS) 14 BLOCKFOOD E41B22004040009      67.911,93      67.911,93      54.329,54  2A 60 
13 202202230831 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 11 APPLED G41B22002460005   132.331,00    132.331,00    105.864,80  2A 55 

    Totale  2.226.605,60 2.176.098,68 1.740.878,93  
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Elenco 3.2 Domande con esito istruttorio positivo e ammesse a finanziamento per la Priorità 4 - Focus area 4A e 4B 
 

Pos. n. Domanda CUA Richiedente Acronimo progetto CUP 
Importo 
richiesto  

€ 

Importo 
ammesso 

€ 

Contributo 
concesso  

€ 
F.A. Punteggio 

assegnato 

1 202202232534 80000030181 PROVINCIA DI PAVIA 20 DEMO-FARM 
PLUS I11B22001130002   199.999,50    199.999,50    159.999,60  4B 83 

2 202202225500 95039180120 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 
DELL'INSUBRIA 16 PAGALO J31B22001100009      72.496,67      72.496,67      57.997,34  4A 77 

3 202202221173 02133120150 UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO 
CUORE 17 VALORE J33C22002650009   196.725,71    191.790,51    153.432,41  4A 77 

4 202202223387 04026890964 SOCIETA' COOPERATIVA ELIANTE 
O.N.L.U.S. 15 SHEEPSHIELD E41B22004050009     77.146,09      77.146,09      61.716,87  4A 74 

5 202202221075 02133120150 UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO 
CUORE 

19 TRAINAGRO-
MITIGO J33C22002660009     79.743,26      79.743,26      63.794,61  4B 60 

6 202202228834 02476620188 
DISTRETTO DEL VINO DI QUALITA' 
DELL'OLTREPO PAVESE SOCIETA' 
COOPERATIVA PER AZIONI 

18 BIODIVIGNA E11B22002760009   113.139,92    113.139,92      90.511,94  4A 50 

    Totale  739.251,15 734.315,95 587.452,77  
 

 
 
Elenco 3.3 Domande con esito istruttorio positivo e ammesse a finanziamento per la Priorità 5 - Focus area 5A, 5D e 5E 
 

 
 

Pos. n. Domanda CUA Richiedente Acronimo progetto CUP 
Importo 
richiesto  

€ 

Importo 
ammesso 

€ 

Contributo 
concesso  

€ 
F.A. Punteggio 

assegnato 

1 202202220204 80012650158 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 21 IRRISUS G41B22002450005   199.298,42    199.298,42    159.438,74  5A 80 

2 202202227065 82004330195 ASSOCIAZIONE REGIONALE 
ALLEVATORI LOMBARDIA 22 MIDA E91B22002510009   198.658,34    198.658,34    158.926,67  5D 77 

3 202202215191 01235680137 FONDAZIONE MINOPRIO 23 AMMOCHAR E61B22002280009   199.905,56    199.905,56    159.924,45  5D 71 

4 202202222170 02429600121 CONSORZIO ITALBIOTEC 24 REACTIVE E41B22004060009      80.000,00      80.000,00      64.000,00  5E 50 

    Totale  677.862,32 677.862,32 542.289,86  
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